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0M14MK - Echte Dell SFP28-10G-25G-SR-85C 10G/25GBASE-SR Dual Rate SFP+ Transceiver FTLF8536P4BNV-FC

Specificaties

Fabrikant: Dell

Onderdeelnummer: 0M14MK

Modelnummer: SFP28-10G-25G-SR-85C

MPN: FTLF8536P4BNV-FC

Soort: SFP28

Tx/Rx Golflengte: 850 nm. / 850nm.

Laser: VSCEL-laser

Vezeltype: Multi-Mode Fiber (MMF)

Connectoren: dubbele LC

Optisch budget: 2,6 dB

Max. Afstand: 100 meter

Gegevenssnelheid: 8,5-28,1 Gbps

DDM/DOM: ondersteund

Compatibiliteit

Deze Dell 0M14MK SFP28-10G-25G-SR-85C FTLF8536P4BNV-FC is compatibel met de volgende systemen:



PowerEdge C6520

PowerEdge C6525

PowerEdge MX750c

PowerEdge R250

PowerEdge R450

PowerEdge R550

PowerEdge R650

PowerEdge R650xs

PowerEdge R6515

PowerEdge R6525

PowerEdge R750

PowerEdge R750xa

PowerEdge R750xs

PowerEdge R7515

PowerEdge R7525

PowerEdge T150

PowerEdge T550

Koop nu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://nl.genuinemodules.com/0m14mk
http://www.tcpdf.org

